
                                                                         
 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  Четвертое  заседание  РЕШЕНИЕ   30 января 2019 года                                                                                              № 7  О внесении дополнения в решение Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области  В целях реализации Федерального закона от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», в соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2017 года № 181 «О единой государственной информационной системе социального обеспечения» Муниципальный совет Красногвардейского района р е ш и л: 1. Пункт 1  решения одиннадцатого (внеочередного) заседания Муниципального совета муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской области от 15 августа 2014 года № 9 «Об установлении родительской платы за присмотр и уход за обучающимися в муниципальных общеобразовательных учреждениях района» дополнить текстом следующего содержания: «Информация о родительской плате за присмотр и уход за обучающимися в муниципальных общеобразовательных учреждениях района размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи».». 2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по социальной политике, связям с общественными организациями и СМИ (Головенькина О.Ю.).   Председатель Муниципального совета Красногвардейского района                                                          Л.Н. Митюшин 


